
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) Wójt Gminy Rusiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5314



Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

-6 629,00 6 629,00

0,00 0,00

75011 -6 629,00 6 629,00

0,00 0,00

-6 629,00 6 629,00

razem: -6 629,00 6 629,00

0,00 0,00

-6 629,00 6 629,00

1 3 4 5

bieżące 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

106 223,77Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 106 223,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

105 822,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

795 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 1 864 879,60 1 864 879,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

590 979,58 590 979,58

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 26 993 568,09 26 993 568,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 620,03 21 620,03

majątkowe

majątkowe 4 719 692,65 4 719 692,65

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 832,03 559 832,03

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 4 226 058,50 4 226 058,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 599 198,84 38 599 198,84

750

1

bieżące

3 4 5 8

106 223,77

0,00

106 223,77

0,00

105 822,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-
dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5314



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 431,64 1 172 431,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5314



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 040,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00

-46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00

-46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 529,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 229,60 2 153 229,60 0,00 0,00

-46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 740,00 -46 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 789,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 489,60 2 106 489,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 259 455,81 5 141 096,67 4 812 207,75 3 531 561,13 1 280 646,62 2 644,84 286 932,71 39 311,37 0,00 0,00 118 359,14 118 359,14 0,00 0,00

-50 688,76 -50 688,76 -43 679,69 -34 978,26 -8 701,43 0,00 -7 009,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 688,76 50 688,76 50 688,76 0,00 50 688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 455,81 5 141 096,67 4 819 216,82 3 496 582,87 1 322 633,95 2 644,84 279 923,64 39 311,37 0,00 0,00 118 359,14 118 359,14 0,00 0,00

196 532,18 196 532,18 13 031,47 0,00 13 031,47 0,00 183 500,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 439,15 -3 439,15 -145,14 0,00 -145,14 0,00 -3 294,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 093,03 193 093,03 12 886,33 0,00 12 886,33 0,00 180 206,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 158,93 4 391 849,07 4 357 772,23 3 526 935,18 830 837,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

-47 249,61 -47 249,61 -43 534,55 -34 978,26 -8 556,29 0,00 -3 715,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

17

2 722,28

0,00

0,00

-46 740,00

0,00

544 239,58

0,00

0,00

590 979,58

0,00

46 740,00

-46 740,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

46 740,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

-46 740,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

Dzi
ał

900

75023

75022

Rozdział

90005

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5314



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441 909,32 4 344 599,46 4 314 237,68 3 491 956,92 822 280,76 2 644,84 27 716,94 0,00 0,00 0,00 97 309,86 97 309,86 0,00 0,00

279 997,43 277 275,15 165 963,78 0,00 165 963,78 0,00 72 000,00 39 311,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 688,76 50 688,76 50 688,76 0,00 50 688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 686,19 327 963,91 216 652,54 0,00 216 652,54 0,00 72 000,00 39 311,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

14 504 966,93 13 204 966,93 12 781 433,57 10 791 825,41 1 989 608,16 0,00 423 533,36 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-18 576,00 -18 576,00 -18 307,00 -7 689,00 -10 618,00 0,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 576,00 18 576,00 18 576,00 14 009,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 504 966,93 13 204 966,93 12 781 702,57 10 798 145,41 1 983 557,16 0,00 423 264,36 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

6 980 808,89 6 980 808,89 6 725 269,52 5 978 538,04 746 731,48 0,00 255 539,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 792,00 -10 792,00 -10 544,00 -4 277,00 -6 267,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 496,00 13 496,00 13 496,00 9 679,00 3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 983 512,89 6 983 512,89 6 728 221,52 5 983 940,04 744 281,48 0,00 255 291,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883 773,03 3 583 773,03 3 485 299,03 3 045 383,11 439 915,92 0,00 98 474,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-4 009,00 -4 009,00 -3 988,00 0,00 -3 988,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 883 784,03 3 583 784,03 3 485 331,03 3 049 403,11 435 927,92 0,00 98 453,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

580 166,99 580 166,99 551 353,00 512 546,00 38 807,00 0,00 28 813,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 166,99 580 166,99 551 353,00 512 648,00 38 705,00 0,00 28 813,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 152,00 930 152,00 929 324,00 567 386,00 361 938,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,00 958,00 958,00 208,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 849,00 930 849,00 930 021,00 567 594,00 362 427,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 736,00 171 736,00 162 429,00 154 771,00 7 658,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 049,00 171 049,00 161 742,00 154 084,00 7 658,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 525,00 589 525,00 558 954,00 531 606,00 27 348,00 0,00 30 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 725,00 -2 725,00 -2 725,00 -2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 800,00 586 800,00 556 229,00 528 881,00 27 348,00 0,00 30 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 390,39 2 328 632,55 2 328 632,55 79 281,52 2 249 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 757,84 33 757,84 0,00 0,00

-2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

2 409 130,39 2 328 632,55 2 328 632,55 79 281,52 2 249 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 497,84 80 497,84 0,00 0,00

2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00

-2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

33 323 756,10 26 748 500,94 24 029 565,57 15 341 831,78 8 687 733,79 1 159 144,84 1 096 776,57 39 311,37 0,00 423 702,59 6 575 255,16 6 575 255,16 0,00 0,00

-71 724,76 -69 264,76 -61 986,69 -42 667,26 -19 319,43 0,00 -7 278,07 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00

118 464,76 69 264,76 69 264,76 14 009,00 55 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

33 370 496,10 26 748 500,94 24 036 843,64 15 313 173,52 8 723 670,12 1 159 144,84 1 089 498,50 39 311,37 0,00 423 702,59 6 621 995,16 6 621 995,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

125 572,69

78 832,69

-2 460,00

49 200,00

2 460,00

-2 460,00

49 200,00

49 200,00

49 200,00

49 200,00

2 460,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

2 722,28

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dzi
ał

przed zmianą

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

90005

80150

80149

900

801

80101

80148

80107

80104

75095

75023

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5314



-6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 223,77 106 223,77 106 223,77 106 223,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 -6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
750

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5314



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 80 497,84 0,00

90005 49 200,00 0,00

6057 41 820,00 - 41 820,00

41 820,00 - 41 820,00

6059 7 380,00 41 820,00

0,00 49 200,00

2 460,00 - 2 460,00

4 920,00 - 4 920,00

8 728 484,76 0,00

OZE 2 W z dofin. 10% BP

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec - edycja 2

OZE 2 W wkład własny kwalifik

Razem

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 497,84

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

OZE 2 W z dofin. 85% UE 0,00

49 200,00

49 200,00

0,00

0,00

8 728 484,76

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5314


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

		2025-05-16T11:48:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




